
Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017             
tel.: +420 241 726 096, + 420 241 710 781    

e-mail: skola@ruzinovska.cz 
www.ruzinovska.cz 

 
Fakultní škola Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy  

 
 

 

 

 

 
 

       

 
 

 

 

        

 

 

 

 

                  

 

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017/20, PSČ: 142 00, IČ: 60446161  

právní forma: příspěvková organizace, zřizovatel: Hlavní město Praha   

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:   
Objednávka č.: 128/2017 
Spisový znak: E 10 
Skartační znak a lhůta: S-10 

 
Vyřizuje: Vegnerová Lenka   
Tel.:  241 726 096   
E-mail: skola@ruzinovska.cz  
                   hospodarka@ruzinovska.cz   
Datum:  12.10.2017 

 

 
Objednávka 
Objednáváme u Vás dle cenové nabídky č. 17NA00001 ze dne 9.10.2017 ve výši 1 606,00 Kč 
včetně DPH zavedení internetu do třídy v 1. patře a ŠD přízemí hlavní budovy školy. 
 

Součet objednávek od jednoho subjektu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, splňuje dle zákona 

č.340/2015 Sb. podmínky pro uveřejnění v RS. Dle požadavku zřizovatele musí nově uzavírané 

smlouvy, dodatky obsahovat níže uvedené ustanovení ve znění:  

Smluvní strany/strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy/dohody/dodatku 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Základní škola, 

Praha 4, Ružinovská 2017. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
…………………………………………………  Převzal a souhlasí  …………………………………………. 
Mgr. Milan Záruba          Jan Petráček 
ředitel školy                       
 
 
 
 
Průvodka k návrhu smlouvy, objednávky č. 128/2017   
Písemný záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky 
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále 
uvedeného návrhu smlouvy, objednávky, mailu, atd. dle § 26 zák. č. 320/2001 Sb. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a § 13 odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb. 
 
Příkazce operace:      Správce rozpočtu:  

  

Jan Petráček 

Kunešova 2649/10 

130 00 Praha 3 

e-mail.: petracek@it-consult.cz 

 

mailto:skola@ruzinovska.cz
http://www.ruzinovska.cz/

